
Pubblicata sul sito istituzionale il 
07/06/2012 - N.  693  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 87 del Reg. Data  07/06/2012 N. 352  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto blocchetti per l'uso degli impianti presso il Campo
Sportivo Comunale.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
• che si rende necessario acquistare n. 15 blocchetti da 50 fogli cadauno per l’utilizzo da parte 
degli utenti degli impianti del campo sportivo comunale;
• che con nota n. 6486 del 23.05.2012 è stato richiesto alla Tipografia Minigraf di Campi 
Salentina preventivo di spesa per l’acquisto di 15 blocchetti con caratteristiche e formato da noi 
richiesti;

VISTO il D. Lg. 163/2006 e s.m.i. art. 125, comma 11;

VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi, lavori art. 5 
comma 5;

VISTO il preventivo di spesa, ns. prot. 6823 del 30.05.2012, pervenuto dalla sopracitata ditta 
dell’importo  di  € 154,35 comprensivo dell’IVA al 21% per la fornitura di n. 15 blocchetti da 50 
fogli cadauno, numerati progressivamente, composti da 3 bande, di cui:
• la 1^ copia (copia Comune) fissa
• la 2^ copia (copia Gestore) staccabile 
• la 3^ copia (copia Utente) staccabile

RITENUTO,  altresì,  di  dover  affidare  alla  Tipografia  MINIGRAF  di  Pezzuto  Cosimo 
Costantino con sede a Campi Salentina alla Via Cavour, 23, la fornitura dei blocchetti richiesti;

PRESO ATTO che per la suddetta fornitura è stato generato il seguente GIG: X0D05280D7;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 154,35 sull’intervento 1.05.02.03/1049 “spese 
per strutture sportive e ricreative” del corrente bilancio in corso di formazione,

DETERMINA

• DI AFFIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla Tipografia “MINIGRAF” di Pezzuto 
Cosimo Costantino con sede a Campi Salentina alla Via Cavour, 23, la stampa di n. 15 blocchetti da 
50 fogli  cadauno per  gli  impianti  del  campo sportivo comunale  al  prezzo  offerto  di  € 154,35, 
comprensivo di IVA al 21%.

• DI  IMPEGNARE la  somma  di  €  154,35,  sull’intervento  1.05.02.03/1049  “Spese  per 
strutture sportive e ricreative” del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  07/06/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/06/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 693 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   07/06/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  07/06/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  07/06/2012
	N. 352  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

